[image: image1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 ноября 2018 г.

г. Москва

№ 15-10

	О награждении Знаком Почёта Профсоюза

В соответствии с Положением о Знаке Почёта Профсоюза (утверждено  постановлением  Исполкома Профсоюза от 30 мая 2017 г. № 9-5) и на основании распоряжения Председателя Профсоюза и прилагаемых заключений постоянной Комиссии ЦС Профсоюза по организационной работе и кадровым вопросам и постоянной Комиссии ЦС Профсоюза по мониторингу эффективности деятельности и формированию Общепрофсоюзного рейтинга территориальных организаций Профсоюза, Исполнительный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Знаком Почета Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации  - за исключительные заслуги перед Общероссийским Профсоюзом образования в работе по защите социально-трудовых прав членов Профсоюза и организационному укреплению профсоюзных организаций:

1.1. Куприянову Татьяну Викторовну, заместителя Председателя Общероссийского Профсоюза образования.

1.2. Прохорова Юрия Петровича, председателя Татарстанской республиканской организации Профсоюза.

1.3. Вахрушеву Нину Николаевну, председателя Контрольно-ревизионной комиссии Профсоюза.

1.4. Герзелиева Хизира Магомедовича, председателя Чеченской республиканской организации Профсоюза.

2. Финансовому отделу аппарата Профсоюза (Лебедева Н.М.) в соответствии с Положением выплатить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, денежное вознаграждение в установленном размере.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Профсоюза Авдеенко М.В.

Председатель Профсоюза                                       Г.И. Меркулова
2